
UCHWAŁA NR XLII/284/2021 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 89, 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy (Załącznik nr 1) w wysokości 27.435.505,14zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 21.148.893,14zł 

2) dochody majątkowe - 6.286.612,00zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy (Załącznik nr 2) w wysokości 29.604.314,42zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 21.039.715,82zł 

2) wydatki majątkowe - 8.564.598,60zł 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2.168.809,28zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 990.309,28zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 1.178.500,00zł. 

§ 4. Ustala się przychody   budżetu   w   wysokości  3.439.406,28zł,  rozchody   w  wysokości   
1.270.597,00zł, zgodnie  z Załącznikiem nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 40.000,00zł 

2) celową w wysokości 59.000,00zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej: zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik nr 5) w kwocie 390.492,54zł z przeznaczeniem 
na realizację funduszu sołeckiego. 

§ 8. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2022 roku, zgodnie 
z Załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych, podmiotowe (Załącznik nr 7) w wysokości 381.358,00zł; 

2) dla jednostek spoza sektor finansów publicznych., celowe na zadania własne (Załącznik nr 8) w wysokości 
55.000,00zł. 

§ 10. 1. Ustala się dochody w wysokości 61.824,22zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zgodnie z Załącznik nr 9. 

2. Ustala się wydatki w wysokości  61.824,22zł na realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z Załącznikiem nr 9. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 
Prawo ochrony środowiska, zgodnie z Załącznikiem nr 11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 1



§ 13. Ustala się dochody i wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane w miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa 
gospodarki rolnej, zgodnie z Załącznikiem nr 12. 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki z programu Polski Ład, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 15. Ustala się dochody i wydatki środków COVID-19 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020, zgodnie z Załącznikiem nr 14. 

§ 16. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganego kredytu  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 
500.000,00zł; 

§ 17. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytu, o którym mowa w § 15 do wysokości w nim określonej. 

§ 18. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

b) majątkowych; z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym gminy, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych niż bank prowadzący obsługę budżetu 
Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60004

700

70005

710

71035

Załącznik Nr 1                                      

do Uchwały Nr XLII/284/2021          

Rady Gminy Grzmiąca                       

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Dochody budżetu Gminy Grzmiąca na 2022 rok

0830 Wpływy z usług 21 700,00

Działalność usługowa 21 700,00

Cmentarze 21 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 350,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

119 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
569,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 463,15

0690 Wpływy z różnych opłat 240,00

Gospodarka mieszkaniowa 140 463,15

Lokalny transport zbiorowy 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

47 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 47 000,00

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 47 000,00

§ Nazwa Plan ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 1



750

75011

75023

751

75101

754

75412

756

75601

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 598 351,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
6 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 121 429,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

981,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 587,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

5,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

31 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 31 403,00

Administracja publiczna 41 990,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 2



75616

75618

75621

758

75801

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 399 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 510 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 510 248,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 36 967,00

Różne rozliczenia 7 021 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
2 135 423,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 240,60

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

54 450,48

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 172 390,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
7 680,66

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
54 143,56

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

0460

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

157 515,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
4 702,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
6 800,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 206 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 084,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 601 182,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 14 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 348 675,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
300,69

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 187 173,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 242 893,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
2 365,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 213 017,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 139 776,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 3



75831

801

80101

80104

80148

852

85202

85213

85214

85216 Zasiłki stałe 197 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

201 195,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
201 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

18 277,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 900,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 10 900,00

0830 Wpływy z usług 56 350,00

Pomoc społeczna 763 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

34 650,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 61 350,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
10 200,00

Przedszkola 44 850,00

Szkoły podstawowe 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 108 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 110 940,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 399 823,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 110 940,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 4



85219

85228

85230

855

85501

85502

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 042 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

1 588 334,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 044 500,00

Świadczenie wychowawcze 1 588 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 4 702 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

70 600,00

Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

112 000,00

0830 Wpływy z usług 10 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
81 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 015,00

Ośrodki pomocy społecznej 113 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

192 697,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 5



85513

900

90002

90005

90019

90026

600

60016

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

4 007 840,00

Drogi publiczne gminne 4 007 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Transport i łączność 4 007 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 21 148 893,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
6 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

21 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 148 400,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 148 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 178 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

70 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

70 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 6



700

70005

750

75023

758

801

80195

852

85295

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 048 073,00

majątkowe razem: 6 286 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 048 073,00

Ogółem: 27 435 505,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 155 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 155 699,00

6097

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

908 933,00

Pomoc społeczna 1 155 699,00

Pozostała działalność 908 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

908 933,00

Oświata i wychowanie 908 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

908 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

139 140,00

Różne rozliczenia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

139 140,00

6097

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

139 140,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 140,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
75 000,00

Administracja publiczna 139 140,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 7



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 22 663,00   22 663,00   0,00   22 663,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 000,00   17 000,00   0,00   

01008 200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01030 22 463,00   22 463,00   0,00   22 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01043 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 000,00   17 000,00   0,00   

020 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

02001 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400 165 000,00   165 000,00   0,00   165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40002 165 000,00   165 000,00   0,00   165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 184 539,33   184 539,33   24 000,00   160 539,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 359 808,12   4 359 808,12   0,00   

60016 184 539,33   184 539,33   24 000,00   160 539,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 359 808,12   4 359 808,12   0,00   

630 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63003 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700 171 506,56   171 506,56   0,00   171 506,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 327 000,00   1 327 000,00   0,00   

70005 143 506,56   143 506,56   0,00   143 506,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 296 500,00   1 296 500,00   0,00   

70007 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 500,00   30 500,00   0,00   

70095 18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710 54 867,31   54 867,31   14 367,31   40 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   

71004 32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71035 22 867,31   22 867,31   14 367,31   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   

750 2 501 820,95   2 329 820,95   1 838 903,67   490 917,28   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   149 140,00   149 140,00   0,00   

75011 31 398,00   31 398,00   31 398,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75022 145 634,00   10 334,00   0,00   10 334,00   0,00   135 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023 1 971 346,21   1 968 846,21   1 746 505,67   222 340,54   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   149 140,00   149 140,00   0,00   

75045 700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75075 59 885,44   59 885,44   3 500,00   56 385,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75095 292 857,30   258 657,30   57 500,00   201 157,30   0,00   34 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751 981,00   981,00   0,00   981,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101 981,00   981,00   0,00   981,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754 222 079,74   181 079,74   28 449,96   152 629,78   15 000,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   

75412 163 079,74   122 079,74   28 449,96   93 629,78   15 000,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   

75421 59 000,00   59 000,00   0,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Załącznik Nr 2                                              

do Uchwały Nr XLII/284/2021                    

Rady Gminy Grzmiąca                                     

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Wydatki budżetu Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Wydatki bieżące

Z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

39 663,00   0,00   0,00   

Plan

z tego: z tego:

7 000,00   0,00   0,00   

Leśnictwo

200,00   0,00   0,00   

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
17 000,00   0,00   0,00   

Izby rolnicze 22 463,00   0,00   0,00   

Melioracje wodne

7 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Transport i łączność 4 544 347,45   0,00   0,00   

Gospodarka leśna

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
1 500,00   0,00   0,00   

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

165 000,00   0,00   0,00   

Dostarczanie wody 165 000,00   

Drogi publiczne gminne 4 544 347,45   0,00   0,00   

Turystyka 1 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

40 500,00   0,00   0,00   

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
32 000,00   0,00   0,00   

Gospodarka mieszkaniowa 1 498 506,56   0,00   0,00   

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 440 006,56   

Pozostała działalność 18 000,00   0,00   0,00   

Działalność usługowa 94 867,31   0,00   0,00   

139 140,00   0,00   

Urzędy wojewódzkie 31 398,00   0,00   0,00   

Kwalifikacja wojskowa 700,00   0,00   0,00   

Cmentarze 62 867,31   0,00   0,00   

Administracja publiczna 2 650 960,95   

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
145 634,00   0,00   0,00   

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
2 120 486,21   139 140,00   0,00   

0,00   0,00   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

981,00   0,00   0,00   

Ochotnicze straże pożarne 203 079,74   0,00   0,00   

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
59 885,44   0,00   0,00   

Pozostała działalność 292 857,30   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

981,00   0,00   0,00   

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
262 079,74   0,00   0,00   

Zarządzanie kryzysowe 59 000,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

757 53 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   53 200,00   0,00   0,00   0,00   

75702 53 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   53 200,00   0,00   0,00   0,00   

758 40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75818 40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 7 123 763,17   6 884 326,57   5 889 505,96   994 820,61   147,60   239 289,00   0,00   0,00   0,00   938 933,00   938 933,00   0,00   

80101 5 119 975,00   4 930 702,00   4 472 679,00   458 023,00   0,00   189 273,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   

80103 269 492,00   256 789,00   242 235,00   14 554,00   0,00   12 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80104 543 613,00   524 163,00   437 359,00   86 804,00   0,00   19 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80113 401 052,57   400 829,57   99 642,96   301 186,61   0,00   223,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80146 14 068,00   14 068,00   0,00   14 068,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80148 392 174,00   392 174,00   271 989,00   120 185,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80150 383 241,00   365 601,00   365 601,00   0,00   0,00   17 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80195 147,60   0,00   0,00   0,00   147,60   0,00   0,00   0,00   0,00   908 933,00   908 933,00   0,00   

851 61 824,22   61 824,22   42 908,78   18 915,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85153 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85154 58 824,22   58 824,22   42 908,78   15 915,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 1 834 205,66   1 105 065,66   607 826,32   497 239,34   0,00   729 140,00   0,00   0,00   0,00   1 316 495,83   1 316 495,83   0,00   

85202 285 600,00   285 600,00   0,00   285 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85205 900,00   900,00   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85213 18 277,00   18 277,00   0,00   18 277,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85214 239 282,00   3 087,00   3 087,00   0,00   0,00   236 195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85215 74 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   74 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85216 192 697,00   0,00   0,00   0,00   0,00   192 697,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85219 673 344,89   666 496,89   571 056,52   95 440,37   0,00   6 848,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

0,00   0,00   

Różne rozliczenia 40 000,00   0,00   0,00   

Szkoły podstawowe 5 149 975,00   0,00   0,00   

Obsługa długu publicznego 53 200,00   0,00   0,00   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

53 200,00   

Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00   0,00   0,00   

Oświata i wychowanie 8 062 696,17   908 933,00   0,00   

0,00   0,00   

Dowożenie uczniów do szkół 401 052,57   0,00   0,00   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

383 241,00   0,00   0,00   

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
269 492,00   0,00   0,00   

Przedszkola 543 613,00   

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
14 068,00   0,00   0,00   

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
392 174,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Zwalczanie narkomanii 3 000,00   0,00   0,00   

Domy pomocy społecznej 285 600,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 909 080,60   908 933,00   0,00   

Ochrona zdrowia 61 824,22   

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
58 824,22   0,00   0,00   

Pomoc społeczna 3 150 701,49   0,00   0,00   

18 277,00   0,00   0,00   

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

239 282,00   0,00   0,00   

0,00   

Ośrodki pomocy społecznej 673 344,89   0,00   0,00   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

900,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

Dodatki mieszkaniowe 74 000,00   0,00   0,00   

Zasiłki stałe 192 697,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85228 70 600,00   70 600,00   0,00   70 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85230 214 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   214 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85295 65 504,77   60 104,77   33 682,80   26 421,97   0,00   5 400,00   0,00   0,00   0,00   1 316 495,83   1 316 495,83   0,00   

854 11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85415 11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 4 842 883,98   591 457,48   436 394,51   155 062,97   0,00   4 251 426,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85501 1 588 334,00   5 241,50   5 241,50   0,00   0,00   1 583 092,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85502 3 042 000,00   376 416,00   376 416,00   0,00   0,00   2 665 584,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85503 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 142 549,98   139 799,98   54 737,01   85 062,97   0,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85513 70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 3 165 992,66   3 161 992,66   425 919,02   2 736 073,64   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   69 700,00   69 700,00   0,00   

90001 1 236 500,00   1 236 500,00   0,00   1 236 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90002 1 148 400,00   1 148 400,00   42 822,42   1 105 577,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90004 25 791,03   25 791,03   1 300,00   24 491,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   

90005 20 699,77   20 699,77   3 424,44   17 275,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90006 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90013 23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90015 292 000,00   292 000,00   0,00   292 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   44 700,00   44 700,00   0,00   

90026 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90095 409 601,86   405 601,86   378 372,16   27 229,70   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921 505 161,20   123 803,20   25 969,56   97 833,64   381 358,00   0,00   0,00   0,00   0,00   286 271,65   286 271,65   0,00   

92109 123 803,20   123 803,20   25 969,56   97 833,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   286 271,65   286 271,65   0,00   

92116 381 358,00   0,00   0,00   0,00   381 358,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 69 727,04   14 727,04   0,00   14 727,04   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 250,00   20 250,00   0,00   

92601 6 250,00   6 250,00   0,00   6 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 250,00   20 250,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Pozostała działalność 1 382 000,60   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

70 600,00   0,00   0,00   

Pomoc w zakresie 

dożywiania
214 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Rodzina 4 842 883,98   0,00   0,00   

Karta Dużej Rodziny 0,00   0,00   0,00   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
11 000,00   0,00   0,00   

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

11 000,00   

Świadczenie wychowawcze 1 588 334,00   0,00   0,00   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 042 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
3 235 692,66   0,00   0,00   

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
50 791,03   0,00   0,00   

Wspieranie rodziny 142 549,98   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

70 000,00   

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
1 236 500,00   0,00   0,00   

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 148 400,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Schroniska dla zwierząt 23 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 409 601,86   0,00   0,00   

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
20 699,77   0,00   0,00   

Ochrona gleby i wód 

podziemnych
3 000,00   

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
336 700,00   0,00   0,00   

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami
7 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Biblioteki 381 358,00   0,00   0,00   

26 500,00   0,00   0,00   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
791 432,85   0,00   0,00   

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
410 074,85   

Kultura fizyczna 89 977,04   0,00   0,00   

Obiekty sportowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 3



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

92605 63 477,04   8 477,04   0,00   8 477,04   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 039 715,82   15 102 154,72   9 334 245,09   5 767 909,63   451 505,60   5 432 855,50   0,00   0,00   53 200,00   8 564 598,60   8 564 598,60   0,00   

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
63 477,04   0,00   0,00   

Wydatki ogółem: 29 604 314,42   1 048 073,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 4



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego
965

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3                                  

do Uchwały Nr XLII/284/2021           

Rady Gminy Grzmiąca                      

z dnia 22 grudnia 2021 roku

2 2 260 906,28

Rozchody ogółem: 1 270 597,00

2 770 597,00

1 4

Przychody ogółem: 3 439 406,28

1 1 178 500,00

1 500 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022 rok

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

750 Administracja publiczna 31 398,00   31 398,00   0,00   31 398,00   31 398,00   31 398,00   31 398,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 31 398,00   31 398,00   0,00   31 398,00   31 398,00   31 398,00   31 398,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

981,00   981,00   0,00   981,00   981,00   981,00   0,00   981,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
981,00   981,00   0,00   981,00   981,00   981,00   0,00   981,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 Pomoc społeczna 71 615,00   71 615,00   0,00   71 615,00   71 615,00   70 615,00   0,00   70 615,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 015,00   1 015,00   0,00   1 015,00   1 015,00   15,00   0,00   15,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
70 600,00   70 600,00   0,00   70 600,00   70 600,00   70 600,00   0,00   70 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 Rodzina 4 700 334,00   4 700 334,00   0,00   4 700 334,00   4 700 334,00   451 657,50   381 657,50   70 000,00   0,00   4 248 676,50   0,00   0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 1 588 334,00   1 588 334,00   0,00   1 588 334,00   1 588 334,00   5 241,50   5 241,50   0,00   0,00   1 583 092,50   0,00   0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 042 000,00   3 042 000,00   0,00   3 042 000,00   3 042 000,00   376 416,00   376 416,00   0,00   0,00   2 665 584,00   0,00   0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 Wspieranie rodziny 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 804 328,00   4 804 328,00   0,00   4 804 328,00   4 804 328,00   554 651,50   413 055,50   141 596,00   0,00   4 249 676,50   0,00   0,00   

Załącznik Nr 4                                              

do Uchwały Nr XLII/284/2021          

Rady Gminy Grzmiąca                           

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Dotacje ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

Razem: 0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 1



600 Transport i łączność 49 135,45 8 539,33 40 596,12 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 49 135,45 8 539,33 40 596,12 0,00

4210 Sołectwo Radusz- kruszywo na drogi, barierki 8 539,33 8 539,33 0,00 0,00

6050

Oznakowanie miejscowości na terenie gminy 

(Mieszałki, Radusz, Czechy, Przystawy, 

Nosibądy, Przeradz) 27 596,12 0,00 27 596,12 0,00

6050

Przygotowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi gminnej dz. nr 212 w 

sołectwie Gdaniec 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 300,00 300,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 300,00 300,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Nosibądy- narzędzia na cmentarz 300,00 300,00 0,00 0,00

750 Administracja Publiczna 23 085,44 23 085,44 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 085,44 23 085,44 0,00 0,00

4210

Sołectwo Krosino- integracja mieszkańców, 

namiot 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Przystawy- namiot 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Radomyśl- piknik 690,68 690,68 0,00 0,00

4210 Sołectwo Storkowo- zakup namiotu 2 723,61 2 723,61 0,00 0,00

4210 Sołectwo Radusz- integracja mieszkańców 250,00 250,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Sucha- integracja mieszkańców 623,74 623,74 0,00 0,00

4210 Sołectwo Równe- integracja mieszkańców 150,00 150,00 0,00 0,00

4210 Sołęctwo Przeradz- integracja mieszkańców 500,00 500,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Nosibądy-integracja mieszkańców448,16448,16448,16 448,16 0,00 0,00

4210 Sołecto Iwin- integracja mieszkańców 500,00 500,00 0,00 0,00

4220 Sołectwo Radusz- integracja mieszkańców 250,00 250,00 0,00 0,00

4220 Sołectwo Krosino-integracja mieszkańców 750,00 750,00 0,00 0,00

4220 Sołectwo Wielanowo- integracja mieszk. 748,51 748,51 0,00 0,00

4220 Sołectwo Sucha- integracja mieszkańców 623,74 623,74 0,00 0,00

4220 Sołectwo Równe- integracja mieszkańców 150,00 150,00 0,00 0,00

4220 Sołectwo Przeradz- integracja mieszkańców 500,00 500,00 0,00 0,00

4220 Sołectwo Iwin- integracja mieszkańców 500,00 500,00 0,00 0,00

4300 Sołectwo Lubogoszcz- wycieczka integracyjna 1 127,00 1 127,00 0,00 0,00

4300 Sołectwo Godzisław- wycieczka integracyjna 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4300 Sołectwo Wielawino- wycieczka integracyjna 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 

Przeciwpożarowa 5 429,78 5 429,78 0,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 429,78 5 429,78 0,00 0,00

4210 Sołectwo Krosino- doposażenie OSP Krosino 3 179,78 3 179,78 0,00 0,00

4210 Sołectwo Grzmiąca- zakup mundurów 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 72 491,03 12 791,03 59 700,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 791,03 12 791,03 15 000,00 0,00

4170

Sołectwo Radomyśl- koszenie terenów 

zielonych 300,00 300,00 0,00 0,00

4170

Sołectwo Nosibądy- koszenie terenów 

zielonych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Radusz-utrzym. ter. zielonych 350,00 350,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Krosino- utrzym.ter. Zielonych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Czechy- utrzym. terenów ziel. 500,00 500,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Wielanowo- utrzym. tere. Zielon. 500,00 500,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Sucha- utrz. ter. zielonych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Przystawy- zakup kosy spalinowej 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00

4210

Sołectwo Nosibądy- zakup nasadzeń oraz 

koszy na odpady 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

4210

Sołectwo Gdaniec-utrzymanie terenów 

zielonych 941,03 941,03 0,00 0,00

4300 Sołectwo Sucha- serwis kosiarek 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

6050 Sołectwo Sucha- zakup kosiarki traktorka 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 44 700,00 0,00 44 700,00 0,00

6050 Sołectwo Krosino- lampy solarne 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00

6050

Sołectwo Radomyśl- projekt pod oświetlenie 

placu zabaw 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00

6050 Sołectwo Godzisław- lampy solarne 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

wydatki 

ogółem
Wyszczególnienie wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe
pozostałe 

wydatki

Załącznik nr 5                                                      

do Uchwały Nr XLII/284/2021                                     

Rady Gminy Grzmiąca                                                         

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Grzmiąca na 2022 rok

fundusz sołecki

ParagrafRozdziałDział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 1



921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 231 573,80 17 602,15 213 971,65 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 231 573,80 17 602,15 213 971,65 0,00

4210

Sołectwo Krosino- zakup ławeczek, maszyny 

do popcornu,waty cukrowej, frytownicy 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

4210

Sołectwo Sucha-zakup garażu i materiałów do 

odnowienia elew. świetlicy wiejskiej, 

doposażenie świetlicy 6 702,15 6 702,15 0,00 0,00

4210

Sołectwo Wielanowo- bramki, piłki, stół do 

tenisa, kosze na odpady, ławki 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

4210 Sołectwo Radusz- ławki do wiaty 900,00 900,00 0,00 0,00

6050 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Storkowie 13 380,68 0,00 13 380,68 0,00

6050

Doposażenie sali wiejsckiej i montaż siłowni 

zewn. na placu zabaw w m. Przeradz 20 088,00 0,00 20 088,00 0,00

6050

Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej 

w Nosibądach 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

6050

Doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw 

w Lubogoszczy 21 419,00 0,00 21 419,00 0,00

6050

Doposażenie placu zabaw i przygotowanie 

dokumentacji projektowej siłowni zew. w  

Grzmiącej 14 822,50 0,00 14 822,50 0,00

6050

Modernizacja pomieszczenia kuchni w 

świetlicy wiejskiej w Grzmiącej wraz z jej 

doposażeniem 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

6050

Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej i 

placu zabaw w Wielawinie 19 478,89 0,00 19 478,89 0,00

6050 Doposażenie siłowni zewn. w Przystawach 9 158,26 0,00 9 158,26 0,00

6050

Doposażenie placu zabaw w siłownie zew. w 

Czechach 18 407,80 0,00 18 407,80 0,00

6050

Doposażenie placu zabaw i montaż  siłowni 

zewnętrznej w sołectwie Równe 15 756,22 0,00 15 756,22 0,00

6050

Doposażenie placu zabaw i budowa boiska do 

koszykówki i siatkówki plażowej w Iwinie 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00

6050

Doposażenie placu sportowo-rekreacyjnego w 

m. Sławno 13 460,30 0,00 13 460,30 0,00

6060

Doposażenie sołectwa Wielanowo w zamek 

dmuchany 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 8 477,04 8 477,04 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

4210

Sołectwo Grzmiąca- zraszacze, bramki na 

boisko 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 477,04 2 477,04 0,00 0,00

4210 Słectwo Iwin- turniej w tenisa stołowego 1 853,94 1 853,94 0,00 0,00

4210

Sołectwo Godzisław- zawody sportowe dla 

dzieci 623,10 623,10 0,00 0,00

390 492,54 76 224,77 314 267,77 0,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

600

60016

6050

700

70005

6050

70007

6050

710

71035

6050

750

75023

6050

6057

754

75412

6050

801

80101

6050

80195

Wydatki inwestycyjne na 2022 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 17 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 17 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Likwidacja ujęcia wody wód podziemnych studni w Gdańcu 17 000,00

Transport i łączność 4 359 808,12

Drogi publiczne gminne 4 359 808,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 359 808,12

Przebudowa drogi gminnej i zjazdów w m.Mieszałki na działce nr 368, 371/3 

w obr. ewiden. Mieszałki gm. Grzmiąca
2 449 755,00

Budowa oświetlenia ulicznego dróg osiedlowych ul. Bobolickiej w Grzmiącej - 

dokumentacja projektowa
10 701,00

Oznakowanie miejscowości na terenie gminy (Mieszałki, Radusz, Czechy, 

Przystawy, Nosibądy, Przeradz)
27 596,12

Przebudowa nawierzchni jezdni oraz chodnika na ul. Spółdzielczej w 

Grzmiącej wraz z niezbędną infrastrukturą
1 833 756,00

Przebudowa ul. Bankowej w Grzmiącej - dokumentacja projektowa 25 000,00

Przygotowanie dokumentacj projektowej na przebudowę drogi gminnej dz. 

212 w sołectwie Gdaniec
13 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 327 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 327 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 296 500,00

Budowa ciepłociągu do zasilania przedszkola w Grzmiącej - dokumentacja 

projektowa
20 000,00

Budowa targowiska z parkingiem i skweru dla mieszkańców miejscowości 

Grzmiąca i przyjezdnych na dz. nr 25/122 obręb Grzmiąca, gm, Grzmiąca
1 178 500,00

Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Grzmiącej oraz 

zagospodarowanie terenu - dokumentacja techniczna
40 000,00

Modernizacja budynku komunalnego w Krosinie 20 000,00

Wymian stolarki okiennej budynku w Wielawinie 10 500,00

Modernizacja budynku przedszkola w Grzmiącej - dach, komin 18 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 500,00

Działalność usługowa 40 000,00

Cmentarze 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Ogrodzenie oraz utwardzenie terenu placu na cmentarzu w Krosinie 40 000,00

Administracja publiczna 149 140,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 149 140,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Modernizacja toalety w piwnicy Urzędu Gminy 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 140,00

Cyfrowa Gmina 139 140,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00

Ochotnicze straże pożarne 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa straznicy w Krosinie - dokumentacja projektowa 40 000,00

Oświata i wychowanie 938 933,00

Szkoły podstawowe 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja toalety w ZS w Grzmiącej 30 000,00

Pozostała działalność 908 933,00

Załacznik Nr 6                                        

do Uchwały Nr XLII/284/2021          

Rady Gminy Grzmiąca                               

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Przygotowanie dokumentacji technicznej budynku wielofunkcyjnego w 

Grzmiącej
40 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 1



6057

852

85295

6050

900

90004

6060

90015

6050

921

92109

6050

6060

926

92601

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 933,00

Granty PPGR - wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w 

rozwoju cyfrowym
908 933,00

Pomoc społeczna 1 316 495,83

Pozostała działalność 1 316 495,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 316 495,83

Poprawa efektywności energetycznej budynku Klubu Seniora w Krosinie 

wraz z jego modernizacją i zagospodarowaniem terenu
1 316 495,83

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 700,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup kosiarki - traktorka do m. Sucha - fundusz sołecki 15 000,00

Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 44 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 700,00

Doświetlenie miejscowości Krosino - fundusz sołecki 13 000,00

Oświetlenie dróg w Godzisławiu - funusz sołecki 15 000,00

Oświetlenie placu zabaw w Radomyślu (projekt, lampa) - fundusz sołecki 16 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 286 271,65

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 286 271,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 271,65

Doposażenie placu sportowo-rekreacyjnego w m. Sławno - fundusz sołecki 13 460,30

Doposażenie placu zabaw i budowa boiska do koszykówki i siatkówki 

plażowej w Iwinie -  funusz sołecki
17 000,00

Doposażenie placu zabaw i montaż siłowni zewn. Równe 15 756,22

Doposażenie placu zabaw i przygotowanie dokumentacji projektowej siłowni 

zewn. w Grzmiącej - fundusz sołecki
14 822,50

Doposażenie placu zabaw w siłownię zewn. w Czechach - fundusz sołecki 18 407,80

Doposażenie sali wiejskiej i montaż siłowni zewn. na placu zabaw w m. 

Przeradz - fundusz sołecki
20 088,00

Doposażenie siłowni zewn. w Przystawach - fundusz sołecki 9 158,26

Doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw w Lubogoszczy - fundusz 

sołecki
21 419,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Storkowie - fundusz sołecki 13 380,68

Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw w Wielawinie - 

fundusz sołecki
19 478,89

Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w Nosibądach - fundusz 

sołecki
15 000,00

Modernizacja pomieszczenia kuchni w świetlicy wiejskiej w Grzmiącej wraz z 

jej doposażeniem - fundusz sołecki
25 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbiórki sali wiejskiej w Krosinie 12 300,00

Wymiana pokrycia dachowego świetlicy w Czechach 10 000,00

Wymiana pokrycia dachowego świetlicy w Mieszałkach 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Doposażenie infrastruktury sportowej w siłownie zewnętrzne 20 250,00

Doposażenie sołecwta Wielanowo w zamek dmuchany 11 000,00

Razem 8 564 598,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 250,00

Kultura fizyczna 20 250,00

Obiekty sportowe 20 250,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Kwota dotacji

381 358,00   

Załącznik Nr 7                                           

do Uchwały Nr XLII/284/2021                    

Rady Gminy Grzmiąca                   

z dnia 22 grudnia 2021 roku

921 92116 2480

Razem:

Samorządowa Instytucja Kultury pn. "Gminna 

Biblioteka Publiczna w Grzmiącej"
381 358,00   

Dotacja podmiotowa dla jednostek sektora finansów publicznych                                                                                                                                 

udzielana z budżetu Gminy Grzmiąca w 2022 roku

Rozdział Nazwa instytucji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa zadania

926 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

Dotacje celowe na zadania własne gminy                                                                                                                                                                                                                                    

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych na 2022 rok

Rozdział Paragraf Kwota dotacji

Załącznik Nr 8                       

do Uchwały Nr XLII/284/2021                                         

Rady Gminy Grzmiąca                  

z dnia 22 grudnia 2021 roku

92605 2360 55 000,00

Razem: 55 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

756 61 824,22

61 824,22

0270 7 680,66

0480 54 143,56

851 61 824,22   

3 000,00   

4210 1 500,00   

4300 1 500,00   

58 824,22   

4010 19 625,20   

4040 911,90   

4110 3 410,86   

4120 480,82   

4170 18 480,00   

4210 1 315,44   

4220 800,00   

4280 400,00   

4300 12 000,00   

4610 400,00   

4700 1 000,00   

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

WYDATKI

DOCHODY

Załacznik Nr 9                              

do Uchwały Nr XLII/284/2021                   

Rady Gminy Grzmiąca              

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 18
2
 ustawy z dnia 26 października 1982 roku                                                                       

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 roku poz. 1119) na 2022 rok

Rozdział Treść

Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

75618

85153 Zwalczanie narkomanii

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

SolidarnościowyWynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

900 1 148 400,00   

1 148 400,00   

0490 1 148 400,00   

900 1 148 400,00   

1 148 400,00   

4010 34 388,60   

4040 1 347,38   

4110 6 210,91   

4120 875,53   

4210 3 500,00   

4260 1 500,00   

4270 1 300,00   

4300 1 095 613,63   

4410 500,00   

4440 1 163,95   

4610 1 000,00   

4700 1 000,00   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 roku                                                            

o utrzymaniu czystości i porządu w gminach  (Dz. U. z 2021 roku poz. 888) na 2022 rok

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 10                                          

do Uchwały Nr XLII/284/2021                 

Rady Gminy Grzmiąca                    

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

WYDATKI

DOCHODY

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

3 000,00

900 3 000,00   

90019 3 000,00   

0690 3 000,00   

49 000,00

010 17 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 000,00

6050 17 000,00

900 32 000,00   

23 000,00   

4220 1 000,00   

4300 22 000,00   

7 000,00   

4300 7 000,00   

2 000,00   

4300 2 000,00   

Zakup usług pozostałych - monitoring składowiska 

odpadów

WYDATKI

DOCHODY

Wydatki inwestycyjne jednistek budżetowych - 

likwidacja ujęcia wody wód podziemnych studni w 

Gdańcu

90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami

90013 Schroniska dla zwierząt

Zakup materiałów i wyposażenia - zakup karmy

Zakup usług pozostałych - usługi weterynaryjne, psy w 

schronisku

90095 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych - likwidacja barszczu 

Sosonowskiego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z różnych opłat

Rolnictwo i łowiectwo

01043

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Załącznik Nr 11                                                          

do Uchwały Nr XLII/284/2021                             

Rady Gminy Grzmiąca                                  

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001roku                                                             

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 roku poz.1973) na 2022 rok

Rozdział Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

1 178 500,00

0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00

6100 0,00

1 178 500,00

700 1 178 500,00   

1 178 500,00   

6050 1 178 500,00   

1 178 500,00   

0,00   Stan środków obrotowych na 31.12.2022 roku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa targowiska z parkingiem i skweru dla 

mieszkańców miejscowości Grzmiąca i przyjezdnych

Gospodarka mieszkaniowa

DOCHODY

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Stan środków obrotowych 01.01.2022 roku

WYDATKI

Dofinansowanie ze  środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

75816

Załącznik Nr 12                                              

do Uchwały Nr XLII/284/2021                         

Rady Gminy Grzmiąca                                   

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Dochody i wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                                                                              

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

w miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej na 2022 rok

Rozdział Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

0,00

5 163 539,00

600 Transport i łączność 4 007 840,00

Drogi publiczne gminne 4 007 840,00

6290 4 007 840,00

852 1 155 699,00

1 155 699,00

6290 1 155 699,00

5 163 539,00

600 4 007 840,00   

4 007 840,00   

6050 4 007 840,00   

Przebudowa ul. Spółdzielczej wraz z 

niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w 

miejscowości Grzmiąca

1 715 742,00   

Przebudowa drogi w miejscowości Mieszałki 2 292 098,00   

852 1 155 699,00   

1 155 699,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 699,00   

1 155 699,00   

0,00   

Pomoc społeczna

Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw pozyskane z 

innych źródeł 

85295

Stan środków obrotowych na 31.12.2022 roku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku Klubu 

Seniora w Krosinie wraz z jego modernizacją i 

zagospodarowaniem terenu

85295

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Załącznik Nr 13                                             

do Uchwały Nr XLII/284/2021                         

Rady Gminy Grzmiąca                                   

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Dochody i wydatki Gminy Grzmiąca  na 2022 roku z programu Polski Ład

Rozdział Treść

Transport i łączność

DOCHODY

Pozostała działalność

Stan środków obrotowych 01.01.2022 roku

WYDATKI

Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw pozyskane z 

innych źródeł 

60016

60016 Drogi publiczne gminne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

0,00

1 048 073,00

750 Administracja publiczna 139 140,00

Urzędy gmin 139 140,00

6097 139 140,00

801 908 933,00

908 933,00

6097 908 933,00

1 048 073,00

750 139 140,00   

139 140,00   

6057 139 140,00   

139 140,00   

801 908 933,00   

908 933,00   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 933,00   

908 933,00   

0,00   

Stan środków obrotowych 01.01.2022 roku

WYDATKI

Srodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

75023

75023 Urzędy gmin

Załącznik Nr 14                                             

do Uchwały Nr XLII/284/2021                        

Rady Gminy Grzmiąca                                   

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Dochody i wydatki środków COVID-19 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa                                                            

na lata 2014-2020 Gminy Grzmiąca  w 2022 roku

Rozdział Treść

Administracja publiczna

DOCHODY

Pozostała działalność

Stan środków obrotowych na 31.12.2022 roku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych 

pracowników PGR w rozwoju cyfrowym

80195

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Cyfrowa Gmina

Oświata i wychowanie

Srodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

80195

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały budżetowej na rok 2022 został przygotowany zgodnie z obowiązującą ustawą o 
finansach publicznych. Jest to budżet z deficytem. W przedstawionym projekcie uchwały została 
zachowana relacja zgodna z art. 242 ust. 1 ustawy o finansach publicznych mówiąca o tym, że 
planowane wydatki bieżące nie mogą być wyższe od planowanych dochodów bieżących 
powiększonych o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych i wolne środki. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC899C-F09A-41AF-A77F-722FE3D3A83E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1

	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 18 Punkt 1
	Paragraf 18 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 18 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 18 Punkt 2
	Paragraf 18 Punkt 3
	Paragraf 18 Punkt 4
	Paragraf 18 Punkt 5

	Paragraf 19

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Grzmiąca na 2022 rok.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Grzmiąca na 2022 rok
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2022 rok.
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
	Zalacznik 5 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Grzmiąca na 2022 rok.
	Zalacznik 6 Wydatki inwestycyjne na 2022 rok
	Zalacznik 7 Dotacja podmiotowa dla jednostek sektora finansów publicznych udzielana z budżetu Gminy Grzmiąca w 2022 roku.
	Zalacznik 8 Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych na 2022 rok.
	Zalacznik 9 Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 roku poz. 1119) na 2022 rok
	Zalacznik 10 Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 roku utrzymaniu czystości i porządu w gminach  (Dz. U. z 2021 roku poz. 888) na 2022 rok
	Zalacznik 11 Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 roku poz.1973) na 2022 rok
	Zalacznik 12 Dochody i wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane w miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej na 2022 rok
	Zalacznik 13 Dochody i wydatki Gminy Grzmiąca  na 2022 roku z programu Polski Ład
	Zalacznik 14 Dochody i wydatki środków COVID-19 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Gminy Grzmiąca  w 2022 roku
	Uzasadnienie



